

Pachet produse de papetarie

I.D.: 67694240

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 756,60 RON - 756,60 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate P.U. fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set 3 buc m 27.37 82.11 2 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 buc Albastru 8.18 81.8 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc mov 8.55 85.5 4 Biblioraft A4 PVC 80mm Exacompta 10 buc Albastru 16.31 163.1 5 Banda adeziva 18mmx33m 5 rola 0.99 4.95 6 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 5 rola transp 5.32 26.6 7 Banda adeziva 25mmx66m Forster 5 rola 2.63 13.15 8 Foarfeca birou 17 cm ergonomica Forster 3 buc 4.57 13.71 9 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers 50 buc Albastru 1.11 55.5 10 Cutie de arhivare din carton 150 mm Forster 25 buc/set 1 set 72.98 72.98 11 Roller varf cilindric 0.5mm Schneider Xtra 805 10 buc Albastru 4.67 46.7 12 Pix unica folosinta M Schneider Tops 30 buc Albastru 0.95 28.5 13 Pix Schneider Tops transparent 20 BUC Albastru 1.01 20.2 14 Dosar din carton alb cu sina Forster 100 buc Alb 0.57 57 15 Buretiera din plastic 3 buc 1.6 4.8 Valoare fara t.v.a. = 756.60 lei
